
Nástěnná nabíječka XO CE01 20W, PD (bílá) Ref: 6920680879830
Wall Charger XO CE01 20W, PD (white)

Síťová nabíječka XO CE01 (bílá)
Síťová  nabíječka  XO CE01 je  vybavena portem USB-C  a  poskytuje  rychlé  nabíjení  PD s  výkonem 20  W.  Je  lehká  a  kompaktní,  takže  ji
můžete mít vždy po ruce. Navíc má rozsah střídavého napětí 100-240 V, takže ji můžete používat kdekoli na světě.
 
Ještě rychlejší nabíjení
Nyní můžete své zařízení nabít  během okamžiku. Síťová nabíječka XO podporuje rychlé nabíjení  PD s maximálním výkonem až 20 W -
nabíjí až 2× rychleji než standardní nabíječka! Díky tomu obnovíte napájení svého iPhonu během několika málo okamžiků.
 
Vezměte si ji, kamkoli chcete
Užívejte si rychlé nabíjení, ať jste kdekoli! CE01 se vyznačuje lehkou a kompaktní konstrukcí - v batohu ani v tašce vám nezabere mnoho
místa. Je to ideální společník na cesty. Navíc je kompatibilní s univerzálním napětím 100-240 V, takže bude skvěle fungovat i v zahraničí.
 
Výrobce:
XO
Model
CE01

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Materiál
PC
Barva
Bílá
Hmotnost
46g
Rozměry
68 x 31,8 x 32,8 mm
Vstupní proud
100-240 V, 50/60 Hz, 0,6 A
Výstupní proud
5V/3A (15W), 9V/2,22A, 12V/1,67A (20W)
Maximální výkon
20W

Price:

€ 6.00

Smartphone accessories, Chargers, Mobile Phone Accessories, Wall chargers

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


